recusacionis proposuerit, et ad ipsam suspicionis causam 

cognoscendam et terminandam ipse partes vos in arbitros 

conmuniter elegissent, nos auctoritate qua fungimur ad 

cognoscendam et finiendam causam huiusmodi per vos — 

vel cum tercio arbitro vero assumendo — terminum 
XXX dierum a die date presencium conputandum peremptorium 

tenore presencium assignamus.
Quam nisi infra premissum vobis terminum decidatis, 

ex tunc in iam dicto procedemus negocio, excepciione 

huiusmodi non obstante.

c.

Hec littera poni debet in actis inmediate post scripturam 

factam de arbitrorum electione, et actor si caute voluerit 

agere, faciat fieri de presentacione litterarum 

huiusmodi publicum instrumentum secundum formam superius 
traditam de litteris presentandis.

Formam vero sentencie dictorum arbitrorum infra in 

titulo de sentenciis interlocutoriis ordinabo.

In qua quidem sentencia si recusationis exceptio pronunciabitur 

esse probata, tunc ille contra quem proponitur, 

si ordinarius est, de consensu partium et etiam invitis 

partibus causam alteri potest conmittere, qui sine 

aliqua suspicione procedat, quod sine recusacionis consensu

non potest facere delegatus.
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Si vero pronunciabitur non probata, partes ad priorem 

iudicem redeunt, et proceditur in negocio sub hac 

forma.

5.

Ex ordine iudiciorum.

Primo si partes per procuratores conparerent, mandatis 

exhibitis, utrique parti prefigitur terminus ad dicendum 

et dandum in scriptis tam contra mandata hinc inde 

exhibita quam contra personas procuratorum, nec non 

ipsi reo contra conmissionem inpetratam sive rescriptum 

quidquid dicere vel dare voluerit.

Et decernitur eis copia exhibitorum, facienda infra 

terminum eis datum.

Adveniente termino eis dato, et conprobatis mandatis, 

si libelli parati non sunt, datur terminus ad dandum et 

recipiendum libellum.

Si autem libellus paratus sit, offertur iudici, vel notario 

recipienti pro iudice.

Et ipse iudex, vel notarius de mandato ipsius, dat 

ipsum libellum reo. et prefigitur sibi terminus ad deliberandum 

utrum velit cedere vel contendere.

Partibus postmodum in iudicio die termini constitutis, 

iudex querit a reo utrum deliberaverit cedere vel contendere, 

scilicet respondere se velle cedere vel contendere,

quod nunquam planum esset.

Si vero responderet se velle contendere, tunc iudex 

secundum quandam ordinacionem et mandatum factum auditoribus

palacii a domino Nycolao papa iiii, querit a